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一、报告简介

观研报告网发布的《中国客运量行业发展趋势分析与投资前景研究报告（2024-2031年）》
涵盖行业最新数据，市场热点，政策规划，竞争情报，市场前景预测，投资策略等内容。更
辅以大量直观的图表帮助本行业企业准确把握行业发展态势、市场商机动向、正确制定企业
竞争战略和投资策略。本报告依据国家统计局、海关总署和国家信息中心等渠道发布的权威
数据，以及我中心对本行业的实地调研，结合了行业所处的环境，从理论到实践、从宏观到
微观等多个角度进行市场调研分析。
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二、报告目录及图表目录

据交通运输部，2024年9月16日，全社会跨区域人员流动量19289.6万人次，环比下降10.7
%，比2023年同期增长17.9%，比2019年同期增长10.8%。
具体来看，全国铁路客运量1070.7万人次，环比下降37.3%，比2023年同期下降6.8%，比2
019年同期增长9.8%。
公路人员流动量（包括高速公路及普通国省道非营业性小客车人员出行量、公路营业性客运
量）18010万人次，环比下降8.3%，比2023年同期增长20.3%，比2019年同期增长11.5%
。其中高速公路及普通国省道非营业性小客车人员出行量14945万人次，环比下降6.6%，比
2023年同期增长15.7%，比2019年同期增长21.7%；公路营业性客运量3065万人次，环比
下降15.8%，比2023年同期增长48.6%，比2019年同期下降21%。
水路客运量67.3万人次，环比增长23.6%，比2023年同期增长4%，比2019年同期下降45.1
%。
民航客运量141.7万人次，环比下降23.2%，比2023年同期下降18.2%，比2019年同期下降
9.7%。

2024年9月16日全社会跨区域人员流动量（单位：万人次、%、%、%）
指标
数据
环比
同比
比2019年同比
全社会跨区域人员流动量
19289.6
-10.7
17.9
10.8
其中：铁路客运量
1070.7
-37.3
-6.8
9.8
   公路人员流动量
18010
-8.3
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20.3
11.5
   其中：公路营业性客运量
3065
-15.8
48.6
-21
高速公路及普通国省道非营业性小客车人员出行量
14945
-6.6
15.7
21.7
水路客运量
67.3
23.6
4
-45.1
民航客运量
141.7
-23.2
-18.2
-9.7
资料来源：公开资料、观研天下整理（xyl）
2024年以来，我国出入境旅游市场呈现快速增长的态势。今年中秋节，不少游客选择拼假
的方式去国外旅游，也有众多入境游客前来体验中国浓厚的节日文化氛围。旅行平台的数据
显示，今年中秋节假期，平台国际机票预订热度同比增长超过160%，国际酒店预订热度同
比增长近140%。
注：上述信息仅作参考，图表均为样式展示，具体数据、坐标轴与数据标签详见报告正文。
个别图表由于行业特性可能会有出入，具体内容请联系客服确认，以报告正文为准。
更多图表和内容详见报告正文。
观研报告网发布的《中国客运量行业发展趋势分析与投资前景研究报告（2024-2031年）》
涵盖行业最新数据，市场热点，政策规划，竞争情报，市场前景预测，投资策略等内容。更
辅以大量直观的图表帮助本行业企业准确把握行业发展态势、市场商机动向、正确制定企业
竞争战略和投资策略。
本报告依据国家统计局、海关总署和国家信息中心等渠道发布的权威数据，结合了行业所处
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的环境，从理论到实践、从宏观到微观等多个角度进行市场调研分析。
行业报告是业内企业、相关投资公司及政府部门准确把握行业发展趋势，洞悉行业竞争格局
，规避经营和投资风险，制定正确竞争和投资战略决策的重要决策依据之一。
本报告是全面了解行业以及对本行业进行投资不可或缺的重要工具。观研天下是国内知名的
行业信息咨询机构，拥有资深的专家团队，多年来已经为上万家企业单位、咨询机构、金融
机构、行业协会、个人投资者等提供了专业的行业分析报告，客户涵盖了华为、中国石油、
中国电信、中国建筑、惠普、迪士尼等国内外行业领先企业，并得到了客户的广泛认可。
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三、�客运量行业竞争风险
四、�客运量行业其他风险
第三节 中国�客运量行业存在的问题
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第四节 中国�客运量行业解决问题的策略分析
第十四章 2024-2031年中国�客运量行业研究结论及投资建议
第一节 观研天下中国�客运量行业研究综述
一、行业投资价值
二、行业风险评估
第二节 中国�客运量行业进入策略分析
一、行业目标客户群体
二、细分市场选择
三、区域市场的选择
第三节 �客运量行业营销策略分析
一、�客运量行业产品策略
二、�客运量行业定价策略
三、�客运量行业渠道策略
四、�客运量行业促销策略
第四节 观研天下分析师投资建议
图表详见报告正文······
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